QuintaFeira, 11 de Novembro de 2021  Edição nº 124

QuintaFeira

11 de Novembro de 2021

Edição nº 124

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ.
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

AVISO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

Processo Administrativo Nº  101/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tremedal – BA, tendo em vista a continuidade
da licitação supramencionada, torna público para conhecimento dos interessados o resultado do
julgamento dos documentos de Habilitação apresentados para a licitação acima referida tem como
objeto:  Execução de obra referente ao CONVÊNIO FUNASA para construção de módulos sanitários
visando implantação de melhorias sanitárias domiciliares para prevenção e controle de doenças e
agravos no Município de Tremedal BA.  Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor Preço
Global. Empresa Habilitada: ENGE FORTE ENGENHARIA E PROJETOS EIRELLI, CNPJ:
27.177.882/0001-11. Conforme lavrado em ata. A partir desta publicação fica iniciado o prazo
recursal (art. 109, inciso I, letra a da Lei 8.666/93).

Tremedal – BA, 11 de novembro de 2021.

.

ESTHER EVANGELISTA VIEIRA
Presidente CPL

		2021-11-11T18:16:18-0300
	Vitória da Conquista
	Publicação